DECRETO Nº  41 /2006

                        DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO
                        DE CONCURSO PÚBLICO

              ELIANA DOS SANTOS SILVA, PREFEITA MUNICIPAL
             DE  RIBEIRÃO  GRANDE, ESTADO  DE  SÃO  PAULO,

                                   USANDO DE SUAS  ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

     DECRETA:

                        Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para nomeação a cargos vagos de:
ADVOGADO, AGENTE DE SANEAMENTO, AGENTE I.E.C. (INFORMAÇÃO, EDUCAÇÃO E
COMUNICAÇÃO), ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE DENTISTA, CONTADOR, DENTISTA,
ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, OFICIAL DA JUNTA DO SERVIÇO
MILITAR, PSICÓLOGO, REGENTE DA BANDA, SECRETÁRIO DE ESCOLA, e TERAPEUTA
OCUPACIONAL e Concurso Público de Provas e Títulos para cargos públicos de DIRETOR DE
ESCOLA e SUPERVISOR DE ENSINO, cujas provas foram realizadas no dia 10 de junho de 2006, nos
termos do Edital de Concurso Público Nº 01/06.
                         Artigo 2º - As classificações finais, publicadas em 23 de junho de 2006, ficam da mesma
forma HOMOLOGADAS e em condição de uso;
           Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Ribeirão Grande, 29 de junho de 2006.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

Prefeitura  Municipal  de  Ribeirão Grande
Rua João Batista Brisola, Nº 15 - centro - CEP 18315-000

Fone (15) 3544-8800- Fax (15) 3544-8808
RIBEIRÃO GRANDE  - ESTADO DE SÃO PAULO